
UCHWAŁA nr 123/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z  dnia 4 lutego 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli  

w imieniu Powiatu Włodawskiego  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu  

we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marcina Łopackiego Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

we Włodawie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Włodawskiego w zakresie 

działalności określonej w statucie jednostki organizacyjnej Powiatu Włodawskiego, tj. 

Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie, w tym: 

1) do składania oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do wysokości 

kwot określonych corocznie w planie finansowym ww. jednostki oraz wynikających  

z załącznika do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włodawskiego, 

2) do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu we Włodawie, jako zarządcy dróg 

powiatowych,  

3) do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu we Włodawie,  

jako zarządcy dróg powiatowych, 

4) reprezentowania Powiatu Włodawskiego przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  

i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej jednostki, 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określnym w pkt 1-4 pracownikom 

kierowanej jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela na okres pełnienia funkcji dyrektora ww. jednostki 

organizacyjnej i wygasa z chwilą odwołania. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie 

upoważnienia. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie wycofane lub zmienione. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 /-/ Andrzej Romańczuk  

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk  

 

 


